



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ECODEL A/S
NIELS JERNES VEJ 10, 9220 AALBORG ØST
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. august 2020

Brian Gordon

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ecodel A/S Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 25 66 73 52 Stiftet: 17. december 2013 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Bestyrelse	Mia Malene Bruunsgaard Bech, formand Peter Rask Linnet René Egelund Damsgaard
Direktion	Brian Gordon
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er økonomistyring for erhvervsvirksomheder, salg af it-løsninger, salg af konsulenttimer samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er realiseret med 969 tkr. mod 820 tkr. i 2018/19. Ledelsen anser resultatet og udviklingen for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.700.962	1.498.692
Distributionsomkostninger.....		-135.677	-124.481
Administrationsomkostninger.....		-597.844	-553.961
DRIFTSRESULTAT		967.441	820.250
Finansielle indtægter.....	1	1.133	0
Finansielle omkostninger.....		0	-334
RESULTAT FØR SKAT		968.574	819.916
Skat af årets resultat.....	2	-211.873	-180.238
ÅRETS RESULTAT		756.701	639.678
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		604.799	535.048
Overført resultat.....		151.902	104.630
I ALT		756.701	639.678

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		417.944	223.197
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		187.968	226.288
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	605.912	449.485
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		19.109	42.037
Materielle anlægsaktiver.....	4	19.109	42.037
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		29.893	29.893
Finansielle anlægsaktiver.....	5	29.893	29.893
ANLÆGSAKTIVER.....		654.914	521.415
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		454.635	705.496
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		737.263	790.182
Periodeafgrænsningsposter.....		95.456	53.926
Tilgodehavender.....		1.287.354	1.549.604
Likvide beholdninger.....		1.112.789	804.195
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.400.143	2.353.799
AKTIVER.....		3.055.057	2.875.214
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		325.996	174.094
Forslag til udbytte.....		604.799	535.048
EGENKAPITAL.....	6	1.430.795	1.209.142
Hensættelse til udskudt skat.....		158.505	119.999
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		158.505	119.999
Selskabsskat.....		173.367	171.266
Feriepengeindefrysning.....		108.644	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	282.011	171.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		216.864	298.066
Anden gæld.....		721.518	890.630
Periodeafgrænsningsposter.....		245.364	186.111
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.183.746	1.374.807
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.465.757	1.546.073
PASSIVER.....		3.055.057	2.875.214
Eventualposter mv.	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.133	0	
	1.133	0	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	173.367	171.266	
Regulering af udskudt skat.....	38.506	8.972	
	211.873	180.238	
Immaterielle anlægsaktiver			3
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. maj 2019.....	240.981	974.572	
Tilgang.....	260.500	82.538	
Kostpris 30. april 2020.....	501.481	1.057.110	
Afskrivninger 1. maj 2019.....	17.784	748.284	
Årets afskrivninger	65.753	120.858	
Afskrivninger 30. april 2020.....	83.537	869.142	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020.....	417.944	187.968	
Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører videreudvikling af software til økonomistyring. Markedsundersøgelser viser en efterspørgsel efter denne software, hvorfor der videreudvikles herpå. Udviklingen forløber som planlagt og forventes at fortsætte i de kommende regnskabsår.			
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2019.....		93.075	
Kostpris 30. april 2020.....		93.075	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019		51.038	
Årets afskrivninger		22.928	
Af- og nedskrivninger 30. april 2020.....		73.966	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020.....		19.109	

NOTER

						Note
Finansielle anlægsaktiver						5
					Lejededesitum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. maj 2019.....					29.893	
Kostpris 30. april 2020.....					29.893	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020.....					29.893	
Egenkapital						6
		Reserve for				
	Selskabs-	udviklings-	Overført	Forslag til		
	kapital	omkostninger	overskud	udbytte	I alt	
Egenkapital 1. maj 2019.....	500.000	174.094	0	535.048	1.209.142	
Betalt udbytte.....				-535.048	-535.048	
Forslag til resultatdisponering..			151.902	604.799	756.701	
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		151.902	-151.902			
Egenkapital 30. april 2020.....	500.000	325.996	0	604.799	1.430.795	
Langfristede gældsforpligtelser						7
	30/4 2020	Afdrag	Restgæld	30/4 2019	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Selskabsskat.....	173.367	0	0	171.266	0	
Feriepengeindefrysning.....	108.644	0	0	0	0	
	282.011	0	0	171.266	0	
Eventualposter mv.						8
Eventualforpligtelser						
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på statustidspunktet udgør ca. 20 tkr. i opsigelsesperioden, som løber 3 måneder.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MBECH Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
Medarbejderforhold						9
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2018/19: 3)						
